et ad pacta predicta, excepto quod dum ipsos ducent in paysone habere debeant unum 

grossum pro quolibet porco. Et predicta acta fuerunt in presentia viri providi Jacobi 

Trevellini, vice bajuli et vice judicis regie curie Barjoii. 

[a] Hec scripsi ego Luquetus Piasentii, dicte curie notarius et signo curie signavi. (seing) 

151 Sic pour teneatur. 
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[fol. lü9v] [185] Anno Domini mil1esimo CCCLXXXVIIl die XIX mensis decembris, 

congregatis sindicis et consiliariis ac aliis probis hominibus infrascriptis in presentia viri 

providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice judicis regie curie ville Barjoli ordinaverunt ut 

sequitur infra. 

Nomina sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, notarius 
<Magister> Franciscus Graffel1i ... sind ici 
Magister Guillelmus Maleti 
Hugo Gauterii 
Berengarius Spine 
Hugonis Ganhaudi ... consiliarii novi 
Petrus de Gallerano, syndicus anni preteriti 
Raymundus Giraudi 
Poncius Bonihominis 
Jacobus de Albanea 
Hugo Sequiroli 
Raymundus Guibaudi ... consiliarii 

(al Et primo confirmaverunt ordinationem supra in presenti foleo scriptam de porcayrata 

custodienda. 

(b] Item ordinaverunt quod abinde non teneatur gachia in castro super turim diurna. 

(c] Item ordinaverunt quod, nonobstante ordinatione facta [in] parlamento, quod magister 

Guillelmus Maleti habeat pro qualibet die solidos octo et nichil ville computare teneatur pro 

sumptibus Petri Raymundi et sibi solvatur pro decem octo diebus quibus vacavit pro generali 

consilio tenendo. 

(d] Item ordinaverunt quod ipsi Petro Raymundi <de> qui secum fuit solvantur pro qualibet 

die denarios decem et reperitur quod vacavit decem septem diebus. 

[el Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, vice notarius curie et signo ipsius curie signavi. 

(seing) 
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[ ... ] 152 

[fol. 110] [186] Anno quo supra et die XC mensis januariis, congregatis in presentia dicti 

domini vice bajuli et vice judicis, syndicis et consiJiariis infrascriptis ac aliis probis 

hominibus, ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina sunt hec : 

Magister Johannes Vitalis, syndicus 
Magister Guillelmus Maleti 
Berengarius Spine 
Petrus Moteti ... <ex> consiliariis 
Petrus de Gallerano 
Raymundus Guibaudi ... probi 

[a] Et primo ordinaverunt quod scubie noctuurne ordinentur et quod super turnum castri 

revertatur scubia diurna. 

lb] Hec scripsi ego dictus vice notarius qui in premissis presens fui et signo curie signavi.